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2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA                                           

         

        Warszawa, dnia 03.06.2025 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
Dotyczy: postępowania numer: D/62/2025 na dostawę prefabrykatów betonowych (prefabrykat 

ściany oporowej „L”, prefabrykat płyty ukrycia z zamkiem). 

 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający - 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na 

dostawę prefabrykatów betonowych (prefabrykat ściany oporowej „L”, prefabrykat płyty ukrycia 

z zamkiem), numer: D/62/2025, w dniu 27.05.2025 r. oraz w dniu 28.05.2025 r. wpłynęły wnioski 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP, zamawiający informuje, iż udzielił wyjaśnień: 

 

WNIOSEK nr 1 z dnia 27.05.2025 r. 

 

prosiłbym o potwierdzenie bądź sprecyzowanie wymiarów muru oporowego L przesłanego  

w załączniku i jeżeli posiadają Państwo dokładny rzut wraz ze zbrojeniem proszę o przesłanie 

w wiadomości zwrotnej. 235 cm - wysokość, 135 cm - długość stopy/podstawy, 100 cm - 

szerokość, 15 cm - grubość. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wymiary ściany oporowej „L” mają wynosić: 

- wysokość                             - 235 cm, 

- długość stopy/podstawy      - 135 cm, 

- szerokość prefabrykatu       - 100 cm, 

- grubość                                - 15 cm. 

Zamawiający informuje również, iż nie precyzuje wymagań dotyczących zbrojenia 

prefabrykatu - zbrojenie musi być dostosowane do pierwszej klasy obciążenia - do 5 kN/m2. 

Uproszczony schemat wykorzystania ścian oporowych został przedstawiony w załączniku nr 1 

do SWZ - opis przedmiotu zamówienia po zmianie z dnia 03.06.2025r.  

W wyniku wyjaśnień Zamawiający dokona stosownych zmian w treści SWZ. 

 

WNIOSEK nr 2 z dnia 28.05.2025 r. 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym, chciałbym prosić o udzielenie 

informacji w przedmiotowej sprawie.  

 

Pytanie 1 

1. Czy można zastosować listwy fazujące w prefabrykatach na najdłuższych bokach?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż można zastosować listwy fazujące na prefabrykatach płyty ukrycia 

na najdłuższych bokach. 

 

Pytanie 2 

2. Czy jest możliwość zwiększenia haków w płytach z fi 8 na wiekszą średnicę oraz zamianę 

prętu żebrowanego na pręt gładki celem wzmocnienia mocowania i uniknięcia gięcia haku pod 

wpływem cieżaru prefabrykatu?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza się haki montażowe z prętu żebrowanego lub gładkiego. 

Dopuszcza się średnice pręta od  8 do  14. 

 

Pytanie 3 

3. Czy jest możliwość doprecyzowania układu zbrojenia. Jaka dokładnie siatka (jakie oczko) 

oraz wymiary bigli, otulina?  



 Strona 3 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wymiary mają wynosić: otulina minimum 20 mm; zbrojenie: 

średnica: 12 mm; siatka podwójna, oczko o wymiarach 15x15 cm. 

 

Pytanie 4 

4. Która strona płyty ma być szalunkowa, a która zacierana?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż strona szalunkowa o wymiarach: 180x250 cm, strona zacierania  

o wymiarach: 170x250 cm. 

 

Pytanie 5 

5. Czy są jakieś specjalne wymagania do betonu? Np odporność na siarczany, wodoszczelność? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wymagania do betonu określa załącznik nr 1 do SWZ -  opis 

przedmiotu zamówienia, ponadto wodoszczelność W8, klasa ekspozycji XF1. 

 

Pytanie 6 

6. Prosimy o zamieszenie rysunków elementów L z kompletnym zbrojeniem, wraz z hakami. 

Wg. naszej wiedzy, dokumentacja dotycząca tego zakresu nie została zamieszona w Załączniku 

nr. 1.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zbrojenie musi zostać zaprojektowane przez Wykonawcę dla 

obciążenia klasy A 5 kN/m2 naziomu. (Rysunek przedstawiony w załączniku nr 1 do SWZ - 

opis przedmiotu zamówienia po zmianie z dnia 03.06.2025r., zawiera informację, że ściana 

oporowa ma przenosić obciążenie po obu stronach, w zależności od usytuowania). 

W wyniku wyjaśnień Zamawiający dokona stosownych zmian w treści SWZ. 

 

Pytanie 7 

7. Co znaczy zapis w elementach L "zbrojenie od zewnątrz".  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zbrojenie musi przenosić obciążenie naziomu w 2 wariantach, 

ciężar od strony podstawy oraz wyższego boku. Zgodnie z załączonym uproszczonym 

schematem przedstawionym w załączniku nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia po 

zmianie z dnia 03.06.2025r., (zbrojenie musi zostać zaprojektowane przez Wykonawcę). 
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W wyniku wyjaśnień Zamawiający dokona stosownych zmian w treści SWZ. 

 

Pytanie 8 

8. Jak system przewidziany jest do łaczenia prefabrykatu? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż łączenie prefabrykatów nie jest planowane. 

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień dokonał zmiany zapisów treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

 

  

        KOMENDANT  

  

      /-/ płk Artur STOPKA  

 


